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=222 SOLAR

ollls ENERGIA INTELIGENTE

Nombre: EDMUNDO CORONA GONZALEZ Teléfono:
Potencia: 3.84 kW Fecha: 22 de Noviembre de 2025
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 886110303999
HOY CONSUMES SIN PANELES 869 kWh y pagas a CFE $ 2,364
TUPRODUCCIONCON 5 PANELES 905 kWh ypagasaCFE (¢,
TE AHORRARAS 97.46 7, AL BIMESTRE $2,304 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$14,183.00 MXN $357.00 MXN $13,826.00 MXN
AL ANO
N.
N
“N"“‘N\\ ’
=y
RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
3.7 ANOS 640 W 6 16.8 m *
TASA INTERNA DE
RETORNO
27.0%



[ERUPO
=222 SOLAR

s ENERGIA INTELIGENTE

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Noviembre de 2025 24 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250543

EDMUNDO CORONA GONZALEZ

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
6 Longi Solar 640W Hi-MO X10 $3000 $18,000.00
1 KIT DE INSTALACION 6 PANELES CON MICRO INVERSOR Y $33300 $33,300.00

ESTRUCTURA K2 EVEREST

Subtotal $51,300.00
TOTAL (MXN)  $51,300.00

Precio por watt instalado 13.36 MXN

ESTE EQUIPO CUENTA CON 12 ANOS DE GARANTIA DIRECTAMENTE CON GRUPO
SOLAR

CUENTA DE ABONO PARA DEPOSITO

Titular de la cuenta: Luis Alfonso Zarias Valle

Banco: Santander & S Clnt(]nder
Cuenta: 655 089 483 71

Clabe: 0148 4965 5089 4837 16

Enviar comprobante de pago a los siguientes medios de contacto:
Correo electrénico: gruposolarveracruz@hotmail.com

Cel. 2299 5195 05

@ 229 9519505 @ www.gruposolarveracruz.com @ ventas@gruposolarveracruz.com
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@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
$ 14,183.00 $357.00 $0.00 $13,826.00 $13,826.00 $-37,474.00
$14,608.49 $367.71 $0.00 $14,240.78 $14,240.78 $-23,233.22
$15,046.74 $378.74 $0.00 $14,668.00 $14,668.00 $-8,565.22
$15,498.15 $390.10 $ 0.00 $15,108.04 $15,108.04 $6,542.83
$15,963.09 $ 401.81 $0.00 $15,561.28 $15,561.28 $22,104.11
$16,441.98 $ 413.86 $ 0.00 $16,028.12 $16,028.12 $38,132.24
$16,935.24 $426.28 $0.00 $16,508.97 $16,508.97 $ 54,641.20
$17,443.30 $439.06 $0.00 $17,004.24 $17,004.24 $ 71,645.44
$17,966.60 $452.24 $0.00 $17,514.36 $17,514.36 $ 89,159.80
$18,505.60 $ 465.80 $0.00 $18,039.79 $18,039.79 $107,199.60
$19,060.77 $479.78 $0.00 $18,580.99 $18,580.99 $125,780.58
$19,632.59 $494.17 $ 0.00 $19,138.42 $19,138.42 $144,919.00
$ 20,221.57 $509.00 $0.00 $19,712.57 $19,712.57 $164,631.57
$20,828.21 $524.27 $ 0.00 $20,303.95 $20,303.95 $184,935.52
$ 21,453.06 $539.99 $0.00 $20,913.07 $20,913.07 $205,848.58
$22,096.65 $556.19 $0.00 $ 21,540.46 $ 21,540.46 $227,389.04
$22,759.55 $572.88 $0.00 $22,186.67 $22,186.67 $ 249,575.71
$23,442.34 $590.07 $ 0.00 $22,852.27 $22,852.27 $272,427.98
$ 24,145.61 $ 607.77 $0.00 $ 23,537.84 $ 23,537.84 $295,965.82
$24,869.98 $ 626.00 $ 0.00 $ 24,243.97 $ 24,243.97 $320,209.80
$ 25,616.08 $644.78 $0.00 $24,971.29 $ 24,971.29 $ 345,181.09
$26,384.56 $ 664.13 $ 0.00 $25,720.43 $ 25,720.43 $ 370,901.52
$27,176.09 $ 684.05 $0.00 $26,492.05 $26,492.05 $397,393.57
$27,991.38 $704.57 $0.00 $27,286.81 $27,286.81 $ 424,680.38
$ 28,831.12 $725.71 $0.00 $ 28,105.41 $ 28,105.41 $ 452,785.79
Inversion del proyecto $51,300.00 [l Ahorro acumulado anual $
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E——1 Consumo actual kwh |HEllll Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 945.8 8741 848.4 833.5 953.3 998.1
Consumo actual 814.0 810.0 850.0 950.0 900.0 890.0

@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.



